[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04
	 2024г.
	№
	487

О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования города Канска

В целях приведения местных нормативов градостроительного проектирования города Канска, утвержденных Решением Канского городского Совета депутатов от 27.05.2015 № 74-407 в соответствие с региональными нормативами градостроительного проектирования, утвержденными Постановлением Правительства Красноярского края от 23.12.2014 № 631-п руководствуясь статьей 29,4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Канска от 21.03.2024 № 383, статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить подготовку проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования города Канска, утвержденные Решением Канского городского Совета депутатов от 27.05.2015 № 74-407.
2. Установить срок подготовки проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования в срок до 05.07.2024.
3. Определить уполномоченным органом, ответственным за подготовку проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования города Канска управление градостроительства администрации города Канска.
4. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации города Канска.
6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска	                                                                           А.М. Береснев
image1.jpeg